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UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
 
Torsten Langvig, boende invid Spånga centrum, påtalar i skrivelse till 
nämnden ett antal problem vad beträffar trafik och parkering i området 
kring det s k Filadelfiakorset och Spånga torgväg. Förslag till lösningar 
lämnas också. Skrivelsen har förmedlats av Inge-Britt Lundin (fp) som 
fråga till nämnden. 
 
Gatu- och fastighetskontorets synpunkter 
 
Kontoret anser i likhet med brevskrivaren att trafiksituationen i området 
kring Filadelfiakorset och Spånga Torgväg är tämligen rörig. Kontorets nya 
räkningar tyder inte på någon ökning av trafiken under de senaste åren, men 
den trafik som ändå löper genom området är tillräcklig för att tidvis skapa 
köer och irritation. Främst genom utrymmesbrist är inte heller cykelnätet 
fullt utbyggt. Kontoret delar också uppfattningen att parkeringssituationen i 
området är besvärlig. 
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Trafiksituationen i området kring Spånga centrum har varit problematisk 
sedan decennier tillbaka. Grundorsaken är egentligen ett gammalt vägnät 
som inte kunnat anpassas fullt ut till nutida krav. Ett stort grepp togs i och 
med framtagandet av en stadsplan för Spånga centrum med omnejd år 1969. 
Denna plan har genomförts delvis såtillvida att Bromstensvägen i början av 
1980-talet byggdes ut längs järnvägen. Härigenom uppnåddes en väsentlig 
avlastning av området kring Filadelfiakorset. Ett nytt detaljplaneprogram 
för bl a Spånga centrum togs fram år 1996. Från detta program genomförs 
nu bostadsutbyggnaden i Gunneboområdet. Stadsbyggnadskontoret avser 
enligt uppgift nu att föra detaljplanearbetet vidare till Spånga centrum. Inom 
ramen för detta arbete kommer även möjligheter att sökas för att förbättra 
trafiksituationen kring Filadelfiakorset och Spånga torgväg. Gatu- och 
fastighetskontoret har via konsult påbörjat en förberedande trafikstudie för 
området.       
 
Den skrivelse som nu ställt till nämnden skiljer sig enligt kontorets uppfatt-
ning principiellt inte från de många skrivelser som varje år ställs från 
allmänheten direkt till kontoret. Kontoret föreslår därför att förslagen i 
skrivelsen utreds enligt kontorets normala rutiner.  
 
Kontoret föreslår att nämnden godkänner lämnad redovisning som svar på 
fråga från Inge-Britt Lundin (fp).  
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